
RADA GMINY
BODZANÓW

UCHWAŁA Nr 229/XXIX/05
RADY GMINY BODZANÓW

z dnia 30.06.2005

w sprawie: opłat za nadawanie ogłoszeń na targowisku gminnym w
Bodzanowie.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia ] 996 roku o
gospodarce komunalnej /Dz.U.Nr 9, poz. 43 z 1997 roku z późn. zmianami/ w
związku z art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym /tj. Dz.U.Nr 142, poz. 1591 z 2001r. z późn. zmianami/.

Rada Gminy w Bodzanowie
uchwala, co następuje:

Ustala się opłaty za nadawanie ogłoszeń przez lokalny radiowęzeł w trakcie
trwania targu na terenie targowiska gminnego spożywczo-przemysłowego w
Bodzanowie w następującej wysokości:

- trzykrotne powtórzenie ogłoszeń w trakcie targu-5 zł;
- wielokrotne powtórzenie ogłoszenia w trakcie targu-10 zł.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzanów.

§3

Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Mazowieckiego.


